АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от (У Г Л /Ъ /--/ № <£& '/- /)
г. Темрюк

О внесении изменения в распоряжение администрации муниципального
образования Темрюкский район от 11 августа 2017 года № 823-р

«Об утверждении состава Совета инвестиционного развития
муниципального образования Темрюкский район»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в структурных
подразделениях администрации муниципального образования
Темрюкский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования
Темрюкский район от 11 августа 2017 года № 823-р «Об утверждении состава
Совета инвестиционного развития муниципального образования Темрюкский
район» следующее изменение:

1) приложение к распоряжению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу распоряжение администрации

муниципального образования Темрюкский район от 2 апреля 2021 года
№ 167-р «О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Темрюкский район от 11 августа 2017 года
№ 823-р «Об утверждении состава Совета инвестиционного развития
муниципального образования Темрюкский район».

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

муниципального образования
Темрюкский район

отг/Л

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования

Темрюкский район
от 11.08.2017 № 823-р

(в редакции распоряжения
администрации

муниципального образования
Темрюкский район

от cxU & y* )

СОСТАВ
Совета инвестиционного развития муниципального образования

Темрюкский район

Каратеев
Денис Сергеевич

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, председатель Совета;

Мороз
Юлия Андреевна

- начальник отдела инвестиционного развития,
малого бизнеса и промышленности, заместитель
председателя Совета;

Маркова
Оксана Андреевна

- главный специалист отдела инвестиционного
развития, малого бизнеса и промышленности,
секретарь Совета.

Члены Совета:

Дружинин
Сергей Геннадьевич

начальник управления капитального
строительства и топливно-энергетического
комплекса;

Лихоман - начальник управления сельского хозяйства и
Александр Владимирович перерабатывающей промышленности;

Лулудов
Станислав Ильич

- заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район;

Мануйлова
Светлана Анатольевна

начальник правового управления;

Овчаренко
Николай Климентьевич

- начальник управления жилищно -  коммунального
хозяйства, охраны окружающей среды, транспорта,
связи и дорожного хозяйства;

Пожарская - начальник управления экономики, начальник
Екатерина Александровна отдела проекгного управления и программ -

проектного офиса;

Рогаль
Марина Владимировна

Турлюн
Игорь Владимирович

начальник управления имущественных и
земельных отношений;

•• заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район, главный архитектор
муниципального образования Темрюкский район;

Усенко
Антон Владимирович

Чмулева
Светлана Ивановна

начальник управления архитектуры и
градостроительства;

председатель Совета муниципального
образования Темрюкский район (по согласованию);

главы поселений Темрюкского района (по согласованию).».

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район